第９号様式（第１５条関係）
蒲郡市空家解体費補助金実績報告書
　　　年 　　月 　　日
蒲郡市長　様
	申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

年　　月　　日付け　　第　　号にて蒲郡市空家解体費補助金交付決定のあった補助事業が完了したので、次のとおり報告します。
	補助対象事業名
	解体工事

	補助対象空家
の所在地
	蒲郡市

	着手年月日
	　　　年　　 月 　　日
	完了年月日
	　　　年 　　月　 　日

	補助金の交付決定額
	　円

	解体後の跡地利用
	□売却する
□地主に返還する
□（家族又は親族の）家を建てる
□未定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	１　蒲郡市空家解体費補助金決算書（第１０号様式）
２　領収書の写し
３　工事写真（着手前、工事中及び完了時が確認できる
　　もの）
４　その他市長が必要と認める書類

第１０号様式（第１５条関係）
蒲郡市空家解体費補助金決算書
補助対象事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　解体工事
１　解体工事費
	解体工事費予定額からの変更の有無
	有　　　・　　　　無

	　有の場合は内訳を記入してください。

	内　　　　　　容
	空家解体工事費
	その他の工事費
	備　　　考

	　円
	　円

	　円
	　円

	　円
	　円

	　円
	　円

	①
	②

	計
	　円
	　円

記入上の留意事項
蒲郡市空家解体費補助金交付申請書（第３号様式）の添付書類である事業実施計画書（第４－１号様式）の解体工事費予定額欄に記入した工事の部分の実際費用を記入してください。